
     

ZARZĄDZENIE NR 3034/2020 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 24.11.2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym  
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków oraz Skarbu 
Państwa, położonych w Krakowie przy ul. Dobrego Pasterza 

 
Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  
z 2020 r., poz. 713 i 1378), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7a oraz art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 4 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) oraz zarządzenia 
nr 1852/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 września 2007 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność, współwłasność lub będących w użytkowaniu wieczystym 
Gminy Miejskiej Kraków (ze zm.) i zarządzenia Nr 2658/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 grudnia 
2007 r. w sprawie zasad wydzierżawiania oraz ustalenia stawek czynszu dzierżawnego dla nieruchomości 
stanowiących własność, współwłasność lub oddanych w użytkowanie wieczyste na rzecz Skarbu Państwa 
położonych w granicach administracyjnych Gminy Miejskiej Kraków (ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na okres 3 lat w trybie 

bezprzetargowym na rzecz Wnioskodawcy, części nieruchomości o łącznej powierzchni 1,1361 
ha, położonych w Krakowie przy ul. Dobrego Pasterza, w obrębie 22, jednostka ewidencyjna 
Śródmieście, stanowiących część działki nr 380/10 o powierzchni 1,0420 ha (z powierzchni 
całkowitej 2,3622 ha), objętej księgą wieczystą nr KR1P/00207390/6 i działki nr 703/2  
o powierzchni 0,0928 ha, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00200227/4, będących własnością 
Gminy Miejskiej Kraków oraz stanowiących część działki nr 380/3 o powierzchni 0,0013 ha  
(z powierzchni całkowitej 0,0092 ha), objętej księgą wieczystą nr KR1P/00021373/3, będącej 
własnością Skarbu Państwa, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności komercyjnej bez 
możliwości zabudowy, do wykorzystania zgodnie z aktualnym sposobem zagospodarowania 
(nieruchomości zabudowane wykorzystywane na cel: inne), wskazanych na załączniku 
graficznym do zarządzenia oraz opisanych w pkt. 1 wykazu stanowiącego integralną część 
niniejszego zarządzenia. 

2. Z dzierżawą terenu opisanego w ust. 1 związana jest współdzierżawa części działek 
nr 380/10 o powierzchni 0,1370 ha i nr 380/3 o powierzchni 0,0081 ha, stanowiących drogę 
dojazdową do dzierżawionych działek, wskazanych na załączniku graficznym do zarządzenia 
oraz opisanych w pkt. 2 wykazu stanowiącego integralną część niniejszego zarządzenia. 

 
 § 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń  
w budynku Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 oraz w budynku 
Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie przy ul. Reymonta 20 na okres 21 dni  
oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Województwa Małopolskiego. 
 2. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w prasie lokalnej. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Zieleni Miejskiej  
w Krakowie. 
 
 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


